
Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.comwww.coverguard-safety.com
COVERGUARD

555 rue de la Dombes, 01700 Miribel FRANCE - Tél +33 4 72 26 57 57

Suché prostředí

EUROLITE 6240EUROLITE 6240

Technický list

Ref. MO6240

Manipulace a precizní práce

Použití

Vhodný pro všechny hlavní jemné
práce, montážní linku
automobilového průmyslu,
mechanickou dílnu, automobilovou
garáž, kovovýrobu, přesnou
mechaniku, montážní stanici,
průmyslovou údržbu, agroprůmysl,
letectví.

Jednotlivé balení

Prodejní balení

Sektory

Těžký a zpracovatelský průmysl

Lehký průmysl

Údržba

Služby a distribuce

Nákupní balení

Ref.Ref. VelikostVelikost BaleníBalení KartonKarton

6237 7 10 100

6238 8 10 100

6239 9 10 100

6240 10 10 100

Šedá bezešvá podšívka z polyamidu; šedá nitrilová pěnová vrstva na
dlani; pletené zápěstí. Certifikováno dle Normy 100 OEKO-TEX, CQ 1301/1,
IFTH nebo SH20 126980, TESTEX

Popis

Výhody:
* Úchop
* Pohodlí
* Pružnost
* Odolnost proti znečištění



 

                         

MAJ 05/01/2023

Razítko prodejce

Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.comwww.coverguard-safety.com
COVERGUARD

555 rue de la Dombes, 01700 Miribel FRANCE - Tél +33 4 72 26 57 57

Ochrana před mechanickými rizikyEN388:2016EN388:2016

3.1.2.1.X.

Obecné požadavky na ochranné rukaviceEN420:2003 + A1:2009EN420:2003 + A1:2009

EPI CAT. II

Dodaný SATRA Technology Europe Ltd (2777) Bracetown Business Park- Clonee- Dublin 15 Dublin Ireland

Tyto rukavice patří do kategorie osobních ochranných prostředků uvedené v certifikátu EN přezkoušení typu
2777/12300-01/E00-002777/12300-01/E00-00

Normy

Použití rukavicPoužití rukavic  Suché, mírně mastné
prostředí

TvarTvar  Rukavice

Distribuční strojDistribuční stroj  

BarvaBarva  Šedá
Barva 2Barva 2  Šedá

Podpůrný materiálPodpůrný materiál  polyamid
Úroveň povrstveníÚroveň povrstvení  Dlaň
Materiál povrstveníMateriál povrstvení  Nitril
Úprava povrstvenímÚprava povrstvením  Pěna
Typ manžetyTyp manžety  Elastické zápěstí

Typ rukaviceTyp rukavice  Bezešvé pletení

Technické vlastnosti

Ref. MO6240EUROLITE 6240

Hustota úpletu
13


